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	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: _____________________________________

	Дали одговорното лице и раководното лице од институцијата која врши дејност на социјалната и детската, пријавиле сознание за постоење  на родово-базирано насилство врз жените и семејно насилство до полициска станица, согласно член 41 од Законот за  спречување и заштита од насилство врз жените и семејното насилство 
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центар за социјална работа ја започнал постапката веднаш, а најдоцна во рок од 12 часа од добиеното сознание дека е сторено родово-базирано насилство врз жена или семејно насилство и дали преземал мерки за заштита  на жртвата, согласно со проценката на ризик, согласно член 45 став 1 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центар за социјална работа во случаи кога како жртва се јавува дете или лице кое не е во сотојба да се грижи за себе или лице со ограничена или одземена деловна способност, преземал мерки за заштита, без оглед дали постои согласност на родителот или старателот, согласно член 45 став 3 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа преземал мерки за заштита  на жртвата предвидени во овој член, согласно член 46 став  од Законот
	Да ☐  Не ☐

	Дали Центарот за социјална работа кога како жртва се јавува дете или лице кое не е во состојба да се грижи за себе или лице на кое му е ограничена или одземена деловната способност, покрај мерките од членот 46 на законот, презема и мерки согласно со Законот за семејството кои се однесуваат на уредување на односите на родителите и децата, надзор над вршењето на родителсото право и старателството и согласно со Законот за правда на децата.преземал мерки за заштита  на жртвата предвидени во овој член,  согласно  член 47 став 1 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа во постапката за доверување на детето кај еден од родителите, го зема во предвид интересот на детето, на начин што внимава да не ги загрозува правата и безбедноста на жртвата и/или на децата, согласно  член 47 став 2 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа  во случај кога тоа е во интерес на детето, додека траат ризикот и последиците од извршеното насилство,времено  ги ограничува или забранува личните односи и непосредните контакти на детето со родителот со кого не живее заедно, согласно член 47 став 3 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа секогаш кога има сознание дека родово-базираното насилство е сторено од лице кое поседува огнено оружје веднаш го известил Министерството за внатрешни работи, а најдоцна во рок од 24 часа има доставено и писмено известување, согласно член 48 став 1 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа секогаш кога има сознание дека  насилството е сторено од лице кое има пристап и ракува со службено огнено оружје веднаш, а најдоцна во рок од 24 часа,има доставено писмено известување до институцијата или правното лице во која лицето е вработено и за истото го известува Министерството за внатрешни работи, согласно член 48 став 2 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	Дали Центарот за социјална работа направил проценка на ризик од сериозна опасност по животот и физичкиот и психичкиот интегритет на жртвата и членовите на нејзиното семејство, проценка на ризик од повторување на насилството со цел управување со ризикот и обезбедување мерки за координирана помош и заштита на жртвата, согласно  член 50 став 1 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа проценката на ризик ја направил во првите 12 часа од пријавувањето, како и дали се прави во текот на целата постапка, согласно  член 50 став 2 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа формирал мултисекторски стручен тим, со цел преземање координирани активности во обезбедување на помош на жртвата во согласност со нејзините потреби, согласно член 55 став 2 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Во случај кога постои сознание за загрозување на животот и здравјето на детето, дали мултисекторскиот стручен тим во безбедносниот план за помош на родителот, предвидува и мерки и активности кои треба да се спроведат за помош на детето, согласно  член 55 став 4 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа  има поднесено предлог за изрекување на привремена мерка за заштита од членот 58 од овој Закон до надлежниот суд со согласност на жртвата, согласно член 59 став 3 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа  задолжително има поднесено предлог за изрекување на привремена мерка за заштита од членот 58 од овој Закон, во име на деца и деловно неспособни лица секогаш кога родителот, старателот или законскиот застапник тоа нема да го сторат и без нивна согласност, согласно член 59 став 5 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	Дали Центарот за социјална работа  во  предлогот до судот за изрекување на привремена мерка за заштита од членот 58 од овој Закон, за  дете  предложил привремената мерка за заштита да се однесува и за родителот со кого детето живее, во случаи кога тоа го бараат интересите на детето за негова заштита и безбедност, согласно член 59 став 6 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа  го следи извршувањето на изречената привремена мерка/ки за заштита од членот 58 од овој закон, согласно  член 75 став 1 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа  го следи извршувањето на изречената привремена мерка/ки за заштита од членот 58 од овој закон и дали соработува со граѓани, правни лица, институции и здруженија, согласно член 75 став 1 и 2 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	 Дали Центарот за социјална работа  го известува судот за текот и ефектите од извршувањето на изречената привремена мерка/ки за заштита, согласно  член 75 став 3 од Законот
	Да ☐  Не ☐

	Дали Центарот за социјална работа веднаш го известува судот за непочитување или прекршување на изречената привремена мерка за заштита од членот 58 од овој закон, согласно член 78 став 2 од Законот
	Да ☐  Не ☐



